

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	SLOVENSKÝ VODOHOSPODÁRSKY PODNIK, štátny podnik
Názov projektu:	Banská Bystrica, ochrana intravilánu pred povodňami

Hlavná aktivita projektu - Zabezpečenie ochrany pred povodňami						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Realizácia nových stavieb	021 Stavby	1	1,00	31 724 150,57	31 724 150,57	38 068 980,68
Stavebný dozor	021 Stavby	1	1,00	126 896,60	126 896,60	152 275,92
Spolu	021 Stavby				31 851 047,17	38 221 256,60
Mobilná čerpacia jednotka	023 Dopravné prostriedky	1	12,00	30 116,67	361 400,04	433 680,05
Nákladný automobil s hydraulickou rukou	023 Dopravné prostriedky	1	4,00	136 406,67	545 626,68	654 752,02
Elektrický paletový vozík	023 Dopravné prostriedky	1	2,00	2 681,41	5 362,82	6 435,38
Terénne osobné vozidlo do 3,5 t	023 Dopravné prostriedky	1	2,00	28 930,00	57 860,00	69 432,00
Vysokozdvížny vozík	023 Dopravné prostriedky	1	4,00	17 478,33	69 913,32	83 895,98
Spolu	023 Dopravné prostriedky				1 040 162,86	1 248 195,43
Nákup pozemkov	027 Pozemky	1	1,00	1 491 358,56	1 491 358,56	1 789 630,27
Rezerva na nepredvídané výdavky súvisiace so stavebnými prácami	930 Rezerva na nepredvídané výdavky	1	1,00	793 103,76	793 103,76	951 724,52
SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)					35 175 672,35	

Podporné aktivity projektu						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Dočasný pútač	518 Ostatné služby	ks	1,00	920,00	920,00	1 104,00
Stála tabuľa	518 Ostatné služby	ks	1,00	500,00	500,00	600,00
SPOLU Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)					1 420,00	
S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)					35 177 092,35	